津滨农委发〔2024〕15号
关于做好2024年“五一”期间农业安全

工作的通知

各处室、委系统各单位：

2024年是安全生产治本攻坚三年行动的开局之年和食用农产品“治违禁 控药残 促提升”三年行动的收官之年，做好农业安全生产和农产品质量安全监管工作责任重大。要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大和中央经济工作会议、中央农村工作会议、全国农产品质量安全监管工作会议部署以及市委市政府、区委区政府有关会议和文件要求，落实安全生产责任和各项措施，同时坚持“四个最严”“产出来”“管出来”的指导思想不放松，确保农产品质量安全，为我区全面推进乡村振兴、加快建设农业强区夯实农业安全基础。“五一”期间各种安全隐患较多，各处室、委系统各单位要切实增强保障农业生产安全及农产品质量安全的责任感和大局意识，从讲政治的高度做好新发展阶段农业生产安全及农产品质量安全工作。现将有关实施方案印发你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：1.2024年“五一”期间农业安全工作督导检查实施

       方案

      2.农业安全生产问题隐患排查整治暨“五一”期间督

        导检查记录表

      3.假日每日上报情况明细

                           2024年4月26日

（此件主动公开）

（联系人：金月、赵阳；联系电话：65305598；

邮箱：bhnwfgyjs@tj.gov.cn）

- 1 -